

Sope Holding ApS
CVR-nr. 26334055
Nordre Frihavnsgade 31, 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sope Holding ApS
Nordre Frihavns­gade 31, 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 26334055
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i ABC Softwork ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et underskud på 155 t.kr. Selskabets balance udviser samlede aktiver på 3.416 t.kr. og en egenkapital på (114) t.kr. Ledelsens anser resultatet for tilfredsstillende under omstændighederne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		53.437	142.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(145.335)	(443.834)
Andre finansielle indtægter		500	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.010)</u>	<u>(27.930)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(109.408)	(328.889)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(45.745)</u>	<u>(28.161)</u>
Årets resultat		<u>(155.153)</u>	<u>(357.050)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(827.391)	0
Overført resultat		<u>672.238</u>	<u>(357.050)</u>
		<u>(155.153)</u>	<u>(357.050)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.135.116	3.780.451
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.135.116</u>	<u>3.780.451</u>
Anlægsaktiver		<u>3.135.116</u>	<u>3.780.451</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3	210.721	147.855
Tilgodehavender		<u>210.721</u>	<u>147.855</u>
Likvide beholdninger		<u>69.994</u>	<u>32.543</u>
Omsætningsaktiver		<u>280.715</u>	<u>180.398</u>
Aktiver		<u><u>3.415.831</u></u>	<u><u>3.960.849</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.228.515	0
Overført overskud eller underskud		<u>(2.467.421)</u>	<u>(83.753)</u>
Egenkapital		<u>(113.906)</u>	<u>41.247</u>
Anden gæld		<u>1.800.000</u>	<u>2.700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.800.000</u>	<u>2.700.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.475.375	1.017.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.161	0
Skyldig selskabsskat		213.638	195.039
Anden gæld		<u>6.563</u>	<u>7.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.729.737</u>	<u>1.219.602</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.529.737</u>	<u>3.919.602</u>
Passiver		<u>3.415.831</u>	<u>3.960.849</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(83.753)	41.247
Rettelse af fundamentale fejl	0	3.055.906	(3.055.906)	0
Årets resultat	0	(827.391)	672.238	(155.153)
Egenkapital ultimo	125.000	2.228.515	(2.467.421)	(113.906)

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	8.531	28.161	
Regulering vedrørende tidligere år	37.214	0	
	45.745	28.161	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		4.879.994	
Kostpris ultimo		4.879.994	
Opskrivninger primo		(1.099.543)	
Tilbageførsel af opskrivninger		1.099.543	
Opskrivninger ultimo		0	
Nedskrivninger af goodwill		(827.391)	
Andel af årets resultat		682.056	
Udbytte		(500.000)	
Andre reguleringer		(1.099.543)	
Nedskrivninger ultimo		(1.744.878)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.135.116	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
ABC Softwork ApS	København	ApS	100,00

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører sambeskatning med ABC Softwork ApS

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	1.017.500	1.475.375	1.800.000
	1.017.500	1.475.375	1.800.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.